Kientro Brasil Ltda.
CNPJ: 19.717.870/0001-04 - Ins. Est. 374.172.856.112

Rua 24 de Outubro, 716, bairro Santa Cruz, CEP 13.974.391 – Itapira – SP
Fone (19) 3022 6045

e-mail: kientro@outlook.com

Itapira – SP, 3 de outubro de 2024

À PREFEITURA DE SALTO DO JUCUI RS

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024   BLL

PROPOSTA DE PREÇOS

DENOMINAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social: KIENTRO BRASIL LTDA

CNPJ:  19.717.870/0001-04  INS. EST. 374.172.856.112

Endereço Completo: Rua 24 de Outubro, 716, bairro Santa Cruz, CEP 13.974.391 – Itapira – SP

FONE (19) 3022.6045

e-mail: kientro@outlook.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA (para assinatura do contrato através de Certificado Digital)

NOME: JOSIANE SABINO MATTOS – SÓCIA PROPRIETÁRIA

CPF: 055.686.606-11

RG:  MG – 12.745.047

FONE: (19) 3022.6045

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 578-9

CONTA CORRENTE: 44.371-9

A apresentação desta Proposta é como uma indicação de que inexistem fatos que impeçam a participação da empresa

neste convênio/licitação/convite, bem como que a empresa é idônea para todos os fins de Direito.

Kientro Brasil Ltda.
CNPJ: 19.717.870/0001-04 - Ins. Est. 374.172.856.112

Rua 24 de Outubro, 716, bairro Santa Cruz, CEP 13.974.391 – Itapira – SP
Fone (19) 3022 6045

e-mail: kientro@outlook.com

PROPOSTA ITENS E VALORES

Item Especificação do Material/ Serviço UND Quant. Valor Unitário Valor total

136

SUPORTE DE AVENTAL RAIO X

MARCA / FABRICANTE: IMPERIAL
MODELO: SUPORTE DE AVENTAL DE CHUMBO RX

PROCEDÊNCIA NACIONAL

Descrição detalhada:

SUPORTE PARA AVENTAL RX PLUMBÍFERO CHUMBO.

Registro no Ministério da Saúde.
Anvisa
https://www.gov.br/anvisa/pt-br/setorregulado/regularizacao/produtos-
para-saude/produtos-nao-regulados

UND 1 R$ 189,00 R$ 189,00

Nossa proposta é válida por 60 dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega 10 dias, do recebimento da ordem de compra / empenho.

Local de entrega: Almoxarifado da Saúde, SALTO DO JUCUI RS – endereço completo a confirmar no empenho

Declaro, sob as penas da lei, que o material ofertado atende todas as especificações exigidas neste edital e seus Anexos.

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela empresa na data da
apresentação desta proposta incluindo, entre outros tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete,
lucro, etc.

Atenciosamente;
___________________________

JOSIANE SABINO MATTOS

SÓCIA ADMINISTRADORA

CPF 055.686.606-11

https://www.gov.br/anvisa/pt-br/setorregulado/regularizacao/produtos-para-saude/produtos-nao-regulados
https://www.gov.br/anvisa/pt-br/setorregulado/regularizacao/produtos-para-saude/produtos-nao-regulados

		2024-10-03T16:33:59-0300
	JOSIANE SABINO MATTOS:05568660611